



Municipio de Tenango del Valle, Coordinación de Desarrollo Urbano Municipal.



LICENCIA DE:	No. 163/2021.
OBJETO DE AUTORIZACIÓN:	
• ALINEAMIENTO 11.81 ML. X • DEN	MOLICIÓNM2
A NO OFICIAL	AVACION Y RELLENOM3
• OCUBACIÓN TEMPORA /	
. BARDA	DRROGA M2
	RMINACION DE OBRA M2
	DIFICACION DEL PROYECTO DE OBRA AUTORIZADA.
OBRA NUEVA HASTA 60 M2. 57.96 M2. X CAN	MBIO DE CONSTRUCCION A REGIMEN DE CONDOMINIO
CORDA NUED (A ANNUAD DE CA	200
AMPLIACIÓN DE CONSTRUCCION	KUS: M2
M2[
FECHA DE EXPEDICIÓN: 10-NOVIEMBRE-2021	FECHA DE VENCIMIENTO 10 - NOVIEMBRE 2022
FECHA DE TERMINACIÓN U OCUPACIÓN: 10-NOVIEMBRE-2022	SUP. TOTAL DE LA OBRA: 57.96 M2.
DATOS DEL PROPIETARIO	CROQUIS DE LOCALIZACIÓN
NOMBRE: NANCY TRUJILLO MENDOZA Y OTRO	DEL PREDIO.
DIRECCIÓN: AZUCENAS 114, SANTIAGUITO COAXUXTENCO TENANGO DEL VALLE, ESTADO DE MEXICO.	
DATOS DEL PREDIO	Corte de Calle Benito Juárez Garcie Sur
CALLE: BENITO JUÁREZ GARCÍA SUR	1.60 ML 0.90 ML Banquota Banquota
NO. OFICIAL: 352	# J 3 M
COLONIA: LA JOYA	Arrollo Vehicular
LOCALIDAD: TENANGO DE ARISTA	Ancho Actual
MUNICIPIO: TENANGO DEL VALLE, ESTADO DE MÉXICO. C.P. 52300	FRANCISCO TERÁN OTE.
CLAVE (S) CAT ASTRAL (ES): 066 01 043 21 00 00 00	
MANZANA (S): 043	CASIR
LOTE (s) :	JAMEZ GARCIA
SUPERFICIE DEL PREDIO: 193.00 M2	
DATOS DEL RESPONSABLE DE OBRA	
NOMBRE : DOM. LEGAL:	
NO. DE REGISTRO : ********* CED. PROF. ************************************	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
NO. DE REGIONO.	NORTE
La presente se expide con fundamento a lo establecido en el artículo	Croquis sin escala
5.10 Fracción VI del Libro V del Código Administrativo una vez	1
No se prejuzgan derechos de propiedad a hasesién x se deja a salvo los	
intereses de terceros. DE TENANGO DEL VALLE 201912021	1 . wall book
	// //
COORDINACIÓN DE DES ARROLLO URBANO	INC DAVID B CONTINE
	ING. DAVID P. GONZÁLEZ ARRIAGA
TOUDS SOMOS TEHANDO	COORDINADOR DE DESARROLLO URBANO

Rec. bí original Nacytrujillo weudoza. 18/11/2021

Wento)